
  

 

 
 

    
 

 

 

 

Kommunfullmäktige i Norrtälje kommun 

Regionfullmäktige i Region Stockholm 
 

 

 

Utlåtande avseende delårsrapport per sista augusti 2022 för Kommunalförbundet 
Sjukvård och omsorg i Norrtälje 
 
Vi, av kommunfullmäktige i Norrtälje kommun och av regionfullmäktige i Region Stockholm utsedda 

revisorer för Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje (222000–1891), har uppdraget att 

bedöma om resultatet i delårsrapporten per 31 augusti 2022 är förenlig med de mål direktionen 

beslutat. Vår bedömning ska biläggas delårsrapporten inför respektive fullmäktiges behandling.  

 

Bedömningen är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten. Det innebär att 

granskningen har varit begränsad i omfattning, inriktad på övergripande analys och inte på detaljer i 

redovisningen. Granskningsresultatet framgår av bifogad revisionsrapport som utarbetats av PwC. 

 

Resultatet per 31 augusti 2022 är negativt och uppgår till -32,3 mnkr. Helårsprognosen pekar fortsatt 

på ett negativt resultat på -72,1 mnkr. Det egna kapitalet var vid årets början negativt med -106,2 

mnkr, vilket försämras ytterligare med lämnad prognos. Vi ser med oro på att kommunalförbundets 

egna kapital försämras ytterligare.  

 

I delårsrapporten redovisar kommunalförbundet att prognosen är förenad med osäkerhet avseende 

såväl kostnadsökningar som intäktsminskningar som avviker från budget. Det prognostiserade 

resultatet innebär att balanskravet inte uppfylls innevarande år.  

 

Enligt balanskravsregler ska underskott återställas senast inom tre år. Upplysning ska lämnas om på 

vilket sätt detta ska ske. För år 2022 finns ett negativt resultat om -37,1 mnkr (som härrör från 2019), 

som enligt denna regel måste återställas senast år 2022.  

 

I vår granskningsrapport avseende delårsrapporten liksom årsredovisning 2021 har vi lyft vikten av att 

Direktionen har en plan för hur det negativa resultatet ska återställas och att erforderliga beslut fattas. 

 

 

Vi bedömer att: 

 

• Delårsrapporten i allt väsentligt är upprättad i enlighet med lagens krav och god 

redovisningssed. 

 

• Balanskravet inte kommer att uppfyllas i och med lämnad helårsprognos. Det prognostiserade 

resultatet innebär även att kommunalförbundet inte kommer att kunna återställa tidigare års 

underskott med egna medel, samt att det redan negativa egna kapitalet försämras ytterligare. 

 

• Resultatet i delårsrapporten och lämnad prognos är inte förenligt med de finansiella mål 

direktionen beslutat om i budget för året. Bedömningen baseras på att inget av de två målen 

prognostiseras att uppfyllas vid årets slut. 
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• Resultatet i delårsrapporten och lämnad prognos är förenlig med de verksamhetsmässiga mål 

som direktion fastställt i budget. Samtliga fyra mål prognostiseras att uppfyllas vid årets slut. 

 

 

 

Norrtälje 19 oktober 2022 

 

 

Förtroendevalda revisorer för kommunalförbundet  

 

 

 

 

Claes Göran Brile   Lena Cronvall Morén 

 

 

 

Johnny Karlsson     Hans-Erik Salomonsson    
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Deltagare

  KOMMUNALFÖRBUNDET SJUKVÅRD OCH OMSORG I NORRTÄLJE 222000-1891 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: CLAES GÖRAN BRILE

Clas-Göran Brile

Förtroendevald revisor

2022-10-20 08:13:47 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHNNY KARLSSON

Johnny Karlson

Förtroendevald revisor

2022-10-20 12:08:58 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: HELENA CRONVALL MORÉN

Lena Cronvall Morén

Förtroendevald revisor

2022-10-20 08:02:51 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: HANS ERIK SALOMONSSON

HansErik Salomonsson

Förtroendevald revisor

2022-10-20 07:38:02 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2022-10-2007:24:32
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Clas-Göran Brile på Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje som en undertecknare, Johnny Karlson på Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje som en undertecknare, Lena Cronvall Morén på Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje som en undertecknare, HansErik Salomonsson på Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-10-2007:36:02
                    HansErik Salomonsson på Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-10-2007:36:53
                    HansErik Salomonsson på Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Namn: Hans-Erik Salomonsson ➝ HansErik Salomonsson


                

                
                
                    Telefonnummer: tom ➝ +46703179251


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-10-2007:38:02
                    HansErik Salomonsson på Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-10-2008:01:40
                    Lena Cronvall Morén på Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-10-2008:02:51
                    Lena Cronvall Morén på Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-10-2008:13:00
                    Clas-Göran Brile på Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-10-2008:13:47
                    Clas-Göran Brile på Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-10-2012:08:11
                    Johnny Karlson på Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-10-2012:08:58
                    Johnny Karlson på Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-10-2012:08:58
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Clas-Göran Brile (8631904):
{'status': 'complete', 'orderRef': '48841135-4a17-4b63-9218-fc85f828f24d', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1675465199000', 'notBefore': '1612306800000'}, 'user': {'name': 'CLAES GÖRAN BRILE', 'surname': 'BRILE', 'givenName': 'CLAES GÖRAN', 'personalNumber': '194408210013'}, 'device': {'ipAddress': '95.204.85.135'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Johnny Karlson (8631922):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'b124d0c0-6e19-46d7-adc7-a86988188247', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1747691999000', 'notBefore': '1652911200000'}, 'user': {'name': 'JOHNNY KARLSSON', 'surname': 'KARLSSON', 'givenName': 'JOHNNY', 'personalNumber': '193702111216'}, 'device': {'ipAddress': '78.64.46.243'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Lena Cronvall Morén (8631935):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'a6e027d8-10d0-4c4e-bfba-870b628d48ae', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1813701599000', 'notBefore': '1655935200000'}, 'user': {'name': 'HELENA CRONVALL MORÉN', 'surname': 'CRONVALL MORÉN', 'givenName': 'HELENA', 'personalNumber': '194605310665'}, 'device': {'ipAddress': '95.198.180.39'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for HansErik Salomonsson (8631971):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'f9b4d982-beb1-488e-b1f8-27d920c93491', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1756072799000', 'notBefore': '1661292000000'}, 'user': {'name': 'HANS ERIK SALOMONSSON', 'surname': 'SALOMONSSON', 'givenName': 'HANS ERIK', 'personalNumber': '195401238992'}, 'device': {'ipAddress': '83.185.41.27'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/3777221/f6ab252344f091ded9dd3551e20a4640f5f001c6/?asset=verification.pdf

